



Mikołów, 17.12.2024

L. dz. RKW.2024.00614

Wszyscy wykonawcy

dotyczy: K/1/2024

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 20.12.2024 r.?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę i wydłuża termin składania ofert do dnia 20.12.2024r. do godz. 12⁰⁰

2. Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na usunięcie z projektu umowy § 3 ust. 8?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na usunięcie z projektu umowy § 3 ust. 8

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności faktur z 60 dni do 30?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia podtrzymuje projektowe zapisy umowy

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 8 ust. 1a), któremu nadano nowe brzmienie: „za wypowiedzenie umowy przez Zleceniodawcę z winy Zleceniobiorcy w wysokości 5% wartości umowy brutto określonej w § 2 punkt 1 niniejszej umowy”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia podtrzymuje projektowe zapisy umowy

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 1. Któremu nadano nowe brzmienie: „Odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną osobom trzecim przy udzielaniu świadczeń w zakresie udzielonego zamówienia ponoszą Zleceniodawca oraz Zleceniobiorca w proporcjonalnym do wyrządzonej szkody zakresie.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia podtrzymuje projektowe zapisy umowy

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w umowie tak, aby koszt transportu materiału do badań był po stronie Udzielającego Zamówienie?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie podtrzymuje projektowe zapisy umowy

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu § 1 ust. 12 przedmiotowej Umowy, które brzmi: „Zleceniobiorca zapewnia pojemniki na wycinki”?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie podtrzymuje projektowe zapisy umowy

Z poważaniem,
PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia w Mikołowie
Sp. z o.o.
Emilia Nawrocka-Kołodziejczyk

